Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Pró-Reitoria de Ensino

DESPACHO Nº 11/2023 - RTR-PROEN/RTR/IFMT

Cuiabá-MT, 27 de setembro de 2023.

Edital Nº 4/2023 - RTR-PROEN/RTR/IFMT

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADO À EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - EJA/EPT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A SELEÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAREM NA FUNÇÃO DE
APOIO À COORDENAÇÃO DE OFERTA NA CONDIÇÃO DE BOLSISTAS DO PROJETO (12340/2023) PARA A OFERTA DE

CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA À EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL TECNOLÓGICA DO IFMT

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, por meio da Pró-Reitoria de Ensino - PROEN, torna público o
Resultado Preliminar conforme quadro a seguir:

Resultado Preliminar

Campus de Lotação

Candidato(a)

Pontuação Situação

total

Campus Várzea Grande

Flaviele dos Santos Souza 50 aprovada

Ana Cláudia Milani Ramos 31 classificada

Cristiane Guse Fronza 23 classificada

Mikail Leticia da Rocha Fernandes Sanfelice 12 classificada

Marcilene da Silva Araújo 18 classificada

Paulo Helder Martins Leite 20 classificado

Ederson Junior do Amarante 12 classificado

Campus Bela Vista Antonio Borromeu 31 aprovado

Isabela Cristina do Carmo Calabria 22 classificada

Campus Confresa - Centro de Referência

Canarana

Carla Alves Caetano 12 aprovada

Campus Sinop Natalia Tabosa Mellao 32 aprovada

Luciana Maria Klamt
Pró-reitora de Ensino

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Portaria IFMT nº 766/2021, de 20/04/2021

Patrícia Pereira da Silva Lopes
Coordenadora Institucional - Programa EJA Integrada à EPT

Portaria IFMT nº 1581/2023, de 30/06/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Pereira da Silva LopesPatricia Pereira da Silva Lopes, PEDAGOGO-AREAPEDAGOGO-AREA, em 27/09/2023 17:12:12.
MATILDE DOEHLMATILDE DOEHL, MATILDE DOEHL - 3331 - INSTRUTORES E PROFESSORES DE CURSOS LIVRES - Ifmt Campus Confresa (10784782000746)MATILDE DOEHL - 3331 - INSTRUTORES E PROFESSORES DE CURSOS LIVRES - Ifmt Campus Confresa (10784782000746), em 27/09/2023 17:17:43.
Luciana Maria KlamtLuciana Maria Klamt, PRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROENPRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROEN, em 27/09/2023 17:22:47.
Karinne Naves FagundesKarinne Naves Fagundes, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 27/09/2023 17:39:40.
Mayra Fernanda de Sousa CamposMayra Fernanda de Sousa Campos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 27/09/2023 17:53:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

589072
ee138ebce0

	Documento assinado eletronicamente por: